SCHOPPENWEINE

2015er Theilheimer Altenberg
MULLER-THURGAU Kabinett trocken

2015er Theilheimer Altenberg
BACCHUS Q.b.A, halbtrocken

+SOMMERZEIT" Q.b.A. lieblich

2015er Theilheimer Altenberg
SILVANER Kabinett trocken

)15er Theilheimer Altenberg

0251 2,80€

0,251 3,30€

0251 3,00€

0251 280€

075! 8,30 € Weinbau Lang

0,751 9,80 € Bioland Winzerhof E. Wallrapp

0,751 8,90 € Winzerkeller Randersacker

075! 8,30 € Weinbau Lang

?llVANER QbA. trocken 0251 300€ 0751 890€ Demeter Weingut H. Deppisch
2015er Theilheimer Altenberg
ROTLING Qb.A 0,251 3,50€ 0,75/ 10,40 € Bioland Winzerhof E. Wallrapp
BOCKSBEUTELBAR
Rotweine

2014er Theilheimer Altenberg
REGENT Landwein Main trocken

2014er Theilheimer Altenberg
DOMINA Q.b.A. trocken

2014er Theilheimer Altenberg
SPATBURGUNDER Q.b.A. trocken

2015er Theilheimer Altenberg
Rose Q.b.A. trocken

Secco

SECCO ,ROSECCO" trocken
Perhwein mit zugesetzter Kohlensaure

SECCO ,LEICHTSINNIG" trocken
Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure

SECCO ,SEITENSPRUNG" trocken
Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure

011

011

011

011

011

011

1.50€

250€

2,50 €

150€

2,00€

2,00 €

2,00€

0,75111,00 € Weinbau Dr. Schmitt

0,75118,50 € Bioland Winzerhof E. Wallrapp

0,751 18,50 € Demeter Weingut H. Deppisch

0,75111,50 € Demeter Weingut H. Deppisch

0,751 14,90 € Bicland Winzerhof E. Walirapp

0,75 | 14,90 € Weinbau Lang

0,751 14,90 € Demeter Weingut H, Deppisch

Weissweine

2015er Theilheimer Altenberg
SCHEUREBE Spatlese

2015er Theilheimer Altenberg
JOHANNITER Spatlese

2015er Theilheimer Altenberg
Riesling Spétlese trocken

2015er Theilheimer Altenberg
SILVANER Spétlese trocken

2015er Theilheimer Altenberg

0,112,50€

011 200€

2

0,751 18,50 € Bioland Winzerhof E. Wallrapp

0751 18,50€ W

PINOT BLANC Q.b.A. trocken 0,11 200€ 0751 14,90 € Demeter Weingut H. Deppisch
2015er Theilheimer Altenberg

CUVEE WEISS Qb A, 0111,50€ 0751 11,00 € Demeter Weingut H. D
2015er

BACCUS Kabinett halbtrocken 011150€ 0,751 11,00 € Winzerkeller Randersacker
ALKOHOLFREIE GETRANKE KAFFEE UND KUCHEN

Coca-Cola* 0331 2,00€ Kaffee - & Kuchenverkauf am Sonntag

Apfelsaftschorle, Zitronenlimonade, Orangenlimonade,

Mineralwasser

0501 2,00€

von 14,30 bis 17.00 Uhr im Pfarrheim
{(vom Elternbeirat)

FEINES AUS DER REGIONALEN KUCHE

Schlemmersteak (2x 100g) mit Bohnen
und Speck, dazu Bratkartoffeln

Bratwurst** im Brdtchen
Blaue Zipfel** mit Brot
Pommes

Vegetarische Hackerstange

Weine enthalten Sulfide

"

* mit Koffen mit Phosmat

7.00€

200€ FischbrStchen 250€

550€ Laugenbrezel 200€
Vegetarischer Winzerfladen

2,00€ mit Eidenbacher Kise und Tomaten 450€

330€ Kasewirfel 400€
Angemachter Camembert 400€

Glaspfand 2,00 €, Flaschenpfand 0,50 €




